

**PROTOKÓŁ**  
**z XXI posiedzenia komisji finansowo – budżetowej Rady Miejskiej w Prasce**  
**w dniu 27 października 2008 roku.**

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Kordian Poniatowski (przewodniczący), Marek Śliwka, Bogusław Łazik, Jan Jarzab, Pani Anna Kaczmarek oraz Jerzy Ryglewski. Otwarcia posiedzenia dokonał Kordian Poniatowski, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek obrad. Zawierał on omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej.

Na początku obrad członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag do protokołu z poprzedniego spotkania Komisji, który został zaakceptowany.

Na posiedzenie zaproszona została Pani Skarbnik Małgorzata Zawis, która wyjaśniła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok.

Następnym gościem na obradach Komisji Budżetowej był Pan Burmistrz Jarosław Tkaczyński. Pan Burmistrz udzielił wyczerpujących wyjaśnień dotyczących przyszłego funkcjonowania pływalni krytej, którą od listopada przejmuje nasza Gmina.

Do końca roku obsługę basenu zapewni dotychczasowy agent Pan T. Bielecki. Począwszy od 2009 roku nie ma pewności, jak obsługa ta będzie wyglądała.

Pan Burmistrz wyjaśnił też aspekty związane z projektem uchwał dotyczących wnoszenia, cofania, zbywania udziałów w spółkach. Tak poważne decyzje związane z udziałami Gminy głównie w spółkach z o.o. powinny być wsparte stanowiskiem Rady Gminy.

Na końcu Pan Burmistrz udzielił jeszcze wyjaśnień do pisma od Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie w sprawie chodnika przy ulicy Gańskiej. Na dzień dzisiejszy sensowność inwestowania w budowę ciągu chodnika wzdłuż cmentarza jest wątpliwa z naszego punktu widzenia.

Następnie Członkowie przeszli do głosowania nad projektami uchwał przygotowanymi na obrady Rady Gminy.

Pierwszy z projektów uchwał przygotowanych na obrady Rady to projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok, który został zaakceptowany jednogłośnie.

Później Radni przeszli do głosowania nad projektem uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2008-2011, który także został zaakceptowany jednogłośnie.

Identycznie członkowie głosowali nad pozostałymi projektami uchwał:

- uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Praszka prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego na arkuszu mapy 12 obrębu miasta Praszka jako działka nr 148/27 o pow. 0,4801 ha wraz z prawem własności zabudowań znajdujących się na tej działce (pływalnia kryta).
- uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach przez Burmistrza Praszki.
- uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia dopłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę przedszkoli.
- uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej.

Wszystkie z powyższych czterech projektów uchwał zostały przegłosowane jednogłośnie.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządził:

Kordian Poniatowski

